
SVMTech s.r.o. NABÍDKA Č. 23NJJ00393 
Dodavatel: Odběratel: IČ: 61388998 

DIČ: CZ61388998 

v̂̂ n t e c h Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 

SVMTech s.r.o. Telefon: 182 00 Praha 
Počernická 272/96 Mobil: 
108 00 Praha  
IČ:04004205 E-mail: Česká republika 
DIČ: CZ04004205 

Tel.: 
 

Nabídka č.: 23NJJ00393 Konečný příjemce: 
Datum nabídky: 16.08.23 Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Platnost do: 16.09.23  

Platební podmínky: Příkazem 182 00 Praha 

Splatnost: 14 dní 

Upgrade programu BK Connect - systém pro experimentální modální, vibrační a akustickou analýzu 

Kód Název Množství J.cena Sleva Cena Kč %DPH 

Key ID.: 3CAE577D 
M1-8400-N BK Connect Data Viewer 1 ks 0,00 21% 

M1-8400-A-N BK Connect Data Viewer (advanced) 1 ks 29 237,76 21% 

VI1-8400-B-N BK Connect B&K File Importers 1 ks 12 543,66 21% 

^1-8400-C-N BK Connect External File Importers 1 ks 20 060,46 21% 

/I1-8410--N BK Connect Geometry 1 ks 22 453,20 21% 

/I1-8420--N BK Connect Modal Analysis 1 ks 47 297,52 21% 

11-8420-A-N BK Connect Modal Analysis (advanced) 1 ks 47 297,52 21% 

[ey ID.: 13777EE3 
11-8400-N BK Connect Data Viewer 1 ks 0,00 21% 

1-8400-B-N BK Connect B&K File Importers 1 ks 12 543,66 21% 

1-8400-C-N BK Connect External File Importers 1 ks 20 060,46 21% 

1-8401-N BK Connect Hardware Setup 1 ks 37 535,40 21% 

l-8401-A-N BK Connect Hardware Setup (advanced) 1 ks 45 930,24 21% 

-8402-N BK Connect Time Data Recorder 1 ks 37 535,40 21% 

ry ID.: 720B6434 
-8400--N BK Connect Data Viewer 1 ks 0,00 21% 
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Kód Název 

M1-8400-B-N BK Connect B&K File Importers 

M1-8400-C-N BK Connect External File Importers 

M1-8401-N BK Connect Hardware Setup 

M1-8401-A-N BK Connect Hardware Setup (advanced) 

M1-8404-N BK Connect Data Processing Specialist 

M1 -8405-B-N BK Connect Advanced 

M1-8405-C-N BK Connect CPB Option 

M1-8405-E-N BK Connect Order Analysis 
Option 

M1-8405-F-N BK Connect Order Tracking 
Option 

M1-8410-N BK Connect Geometry 

M1-8410-B-N BK Connect Time ODS 
Option 

M1-8411--N BK Connect Structural 
Measurements - Hammer and Shaker 

M1-8430-N BK Connect Array Analysis 

Doprava 
ST-SHIP-003 Balné, doprava od výrobce (do 3 kg) 

Množství 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

J.cena Sleva Cena Kč 

12 543,66 

20 060,46 

37 535,40 

45 930,24 

62 574,12 

33 386,58 

25 040,34 

41 684,22 

58 425,30 

22 453,20 

16 692,48 

44 222,76 

45 930,24 

%DPH 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

510,30 21% 

DPH Celkem 

Zaokrouhlení 

Celkem (bez DPH) 
Ce l kem k úhradě (vč. DPH ) 

167 891,76 Kč 

0,66 Kč 

799 484,58 Kč 
967 377,00 K č 

Výsledná částka obsahuje slevu 46%, která je poskytnuta na základě dlouhodobé spolupráce pouze pro Ústav 
termomechaniky AV ČR. 
Rozšířili jsme činnost našeho akreditovaného Kalibračního centra SVMTech. Navštivte www.calibration-center.com. 

Vystavil:  
 

Volitelné položky nejsou započítány v celkové ceně. 
Pro zboží s klasifikací zboží dvojího užití (duál use) je nezbytné uvádět 
<oncového zákazníka. 

t/šeobecné obchodní podmínky SVMTech s.r.o. jsou v aktuální verzi dostupné 
ía www.svmtech.cz. 

společnost je držitelem certifikátu ISO 9001:2015 - Prodej a servis přístrojové 
echniky, organizace souvisejících vzdělávacích kurzů. 

4 
Jabídka obsahuje software BK Connect bez časového omezení funkcionality 
;e třemi lety bezplatné podpory a servisu. 

Záruční doba: Nepoužito 

Termín dodání: Bude upřesněno 

Dodací podmínky: CIP (INCOTERMS 2010) 

t ech 
SVMTech 9.r,o. 

Pooem*cká«S, >08 00 Praha 1C 
Tel.: +420 267021 &O0 Fax: +420 267021901 
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http://www.calibration-center.com
http://www.svmtech.cz


Objednávka č; 502230007 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka t: 23NJJ00393/16.8.2023 

Konečný příjemce; 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 

Dodavatel: 

SVMTech s.r.o. 

Počernická 272/96 
108 00 Praha 
CZ Česká republika 

IČO: 04004205 DIČ: CZ04004205 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2023 
Platebním příkazem 
Dodavatel 

30.9.2023 
09/2023 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: 

Na základě Nabídky č. 23NJJ00393 ze dne 16.08.2023 objednáváme za podmínek a ve 
specifikaci podie této nabídky: 

Upgrade programu BK Connect - systém pro experimentální modální, vibrační a 
akustickou analýzu 

Key ID: 3CAE577D 

Množství MJ Částka celkem 

M1-8400-N BK Connect Data Viewer 1,00 ks 0,00 

M1-8400-A-N BK Connect Data Viewer (advanced) 1,00 ks 29 237,76 

M1-8400-B-N BK Connect B&K File Importers 1,00 ks 12 543,66 

M1-8400-C-N BK Connect External File Importers 1,00 ks 20 060,46 

M1-8410—N BK Connect Geometry 1,00 ks 22 453,20 

M1-8420--N BK Connect Modal Analysis 1,00 ks 47 297,52 

M1-8420-A-N BK Connect Modal Analysis (advanced) 1,00 ks 47 297,52 

Key ID: 13777EE3 

M1-8400-N BK Connect Data Viewer 1,00 ks 0,00 

M1-8400-B-N BK Connect B&K File Importers 1,00 ks 12 543,66 

M1-8400-C-N BK Connect External File Importers 1,00 ks 20 060,46 

M1-8401-N BK Connect Hardware Setup 1,00 ks 37 535,40 

M1-8401-A-N BK Connect Hardware Setup (advanced) 1,00 ks 45 930,24 

M1-8402--N BK Connect Time Data Recorder 1,00 ks 37 535,40 

KeyID: 720B6434 

M1-8400--N BK Connect Data Viewer 1,00 ks 0,00 

M1-8400-B-N BK Connect B&K File Importers 1,00 ks 12 543,66 

M1-8400-C-N BK Connect External File Importers 1,00 ks 20 060,46 

M1-8401-N BK Connect Hardware Setup 1,00 ks 37 535,40 

M1-8401-A-N BK Connect Hardware Setup (advanced) 1,00 ks 45 930,24 

M1-8404--N BK Connect Data Processing Specialist 1,00 ks 62 574,12 

M1-8405-B-N BK Connect Advanced 1,00 ks 33 386,58 

M1-8405-C-N BK Connect CPB Option 

Vystavil :  
   

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 
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Objednávka 
Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

182 00 Praha 

Rada dokladu 
Číslo dokladu 

Variabilní symbol 

502 
230007 

502230007 
Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

1,00 ks 25 040,34 

M1 -8405-E-N BK Connect Order Analysis Option 1,00 ks 41 684,22 

M1-8405-F-N BK Connect Order Tracking Option 1,00 ks 58 425,30 

M1 -8410--N BK Connect Geometry 1,00 ks 22 453,20 

M1-8410-B-N BK Connect Time ODS Option 1,00 ks 16 692,48 

M1-8411 —N BK Connect Structural Measurements - Hammer and Shaker 1,00 ks 44 222,76 

M1-8430-N BK Connect Array Analysis 1,00 ks 45 930,24 

Doprava 

ST-SHIP-003 Balné, doprava od výrobce (do 3 kg) 1,00 ks 510,30 

799 484,58 

Předpokládaná cena celkem 799 484,58 CZK 

Datum vystavení: 12.9.2023 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 
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